
حمله تمام عیار «کووید – 19» به ژاپن؛ 

بعد از المپیک حالا نوبت 
جشنواره فیلم شد

ایســنا: تاخت و تاز کروناى نوع دلتا در چین، 
برگزارى جشــنواره بین المللى فیلــم پکن را تا 
مدتى نامعلوم به تعویق انداخت. یازدهمین دوره 
جشنواره بین المللى فیلم پکن که قرار بود از 14 
تــا 21 اوت (30- 23 مــرداد 1400) به صورت 
حضورى برگزار شــود، به دلیل گسترش شیوع 
کروناى نوع دلتا در چین به تاریخى نامشــخص 
در آینده موکول شــد. در دوره آتى از این رویداد 
سینمایى معتبر، فیلم بوتاکس به کارگردانى کاوه 
مظاهرى و اولین برف با بازى شهاب حسینى به 
نمایندگى از ایران حضور خواهند داشت. جشنواره 
بین المللى فیلم پکن که از سال 2011 آغاز به کار 
کرد، هر ساله در ماه آوریل (فروردین- اردیبهشت) 
برگزار مى شود اما سال گذشــته به دلیل شیوع 
کرونا به تعویق افتاد. این جشنواره سپس در ماه 
مه (اردیبهشت- خرداد 99) یک رویداد مجازى 
 (iQiyi) روى سرویس پخش اینترنتى آى چى یى
برگزار کرد که به دنبال بازگشــایى سینماها در 
ماه اوت (مرداد- شــهریور 99) با رویداد فیزیکى 
محدود تکمیل شد. رســانه هاى چینى از به راه 
افتادن بزرگ ترین موج کرونا در این کشور خبر 
دادند که سویه دلتا متهم ردیف اول آن است. سویه 
دلتاى ویروس کرونا که اولین بار در هند کشــف 
شد، زنگ خطر را در سراسر جهان به صدا درآورده 
و به سرعت در کشورهاى مختلف حتى آنهایى که 
تعداد زیادى از جمعیت خود را واکسینه کرده اند، 
در حال انتشار و گســترش است. این بیمارى که 
به تدریج به کشورهاى مختلف سرایت و سازمان 
جهانى بهداشت از آن با واژه همه گیرى یاد کرد، 
تا لحظه تنظیم خبر بیش از 201 میلیون نفر را در 
جهان مبتلا کرده است که از این میان بیش از 4 

میلیون و 270 هزار نفر جان باخته اند.

خبر ویژه

«عقاب ارس» براى شبکه نمایش 
خانگى ساخته مى شود

 همکارى سینمایى تیم تولید «گاندو» با روایت فتح؛

ابراهیم اصغــرى تهیه کننده ســینما گفت که قرار 
است «عقاب ارس» را با همکارى جواد افشار بسازد. 
ابراهیم اصغرى تهیه کننده ســینما در گفت وگو با 
خبرنگار مهر درباره جدیدتریــن فعالیت هاى خود 
گفت: درحال حاضر مشغول فراهم آوردن مقدمات 
ساخت یک فیلم سینمایى و یک سریال براى شبکه 
نمایش خانگى هستم و تا یک ماه آینده این کارها به 
نتیجه مى رسد. قرار است فیلمى تحت عنوان «عقاب 
ارس» را بسازیم که این فیلم به موضوع مقاومت سه 
مرزبان در هشتاد سال پیش در پل ارس مى پردازد. 
فیلمنامه این اثرتوســط اکبرتدبیرى نوشته شده و 
به نظرم قصه خوبى دارد. وى افزود: طبق توافقات و 
مذاکراتى که با بنیاد فرهنگى روایت فتح داشتیم قرار 
شــد «عقاب ارس» را با همکارى این بنیاد بسازیم و 

طبق پیش بینى ها به نظرم بتوانیم تا یکى دو ماه آینده 
آن را کلید بزنیم. تهیه کننده «تک تیرانداز» توضیح 
داد: طبق آخرین صحبت هایى که کرده ایم قرار است 
جواد افشار کارگردانى این فیلم سینمایى را بر عهده 
بگیرد. ما از اول سال به صورت جدى توافقات را انجام 
دادیم تا بتوانیم «عقاب ارس» را جلوى دوربین ببریم. 
قرار است بخشــى از این فیلم در شمال غرب کشور، 
بخشى در اطراف تهران فیلم بردارى شود و با توجه به 
اینکه بخشى از فیلم به ابتداى حمله نیروهاى بعثى به 
کشور مى پردازد، «عقاب ارس» درجنوب کشور هم 
جلوى دوربین مى رود. اصغــرى اظهار کرد: به نظرم 
در این عرصه نهادهایــى مى توانند فیلم هاى موفقى 
تولید کنند که مدیریت فهیم وکاربلدى داشته باشند 
و موضوعات اســتراتژیک را مد نظر قــرار دهند که 

خوشبختانه این اتفاق سال گذشــته رخ داد و «تک 
تیرانداز» توانست با پشتیبانى و حمایت بنیاد فرهنگى 
روایت فتح و انجمن انقلاب دفاع مقدس به تولید برسد 
البته از همان موقع هم با دوستان روایت فتح به ویژه 
مدیرعاملش؛ سید یاشار نادرى گفت وگوهایى داشتیم 
و طرح «عقاب ارس» را مدنظر قراردادیم. آقاى نادرى 
هم به شدت علاقه مند بودند این قصه به تولید برسد 

از همین رو درماه هاى اخیرمراحل تحقیق ونگارشش 
انجام شد، به همین ترتیب درحال حاضر فیلمنامه 
«عقاب ارس» به طور کامل آمده اســت و امیدوارم 
همین روزها شرایط تولیدش فراهم شود. وى گفت: 
ما درحال مذاکره با بازیگران هستیم، امیدوارم تا آخر 
همین ماه این مرحله نیز انجام و شرایط تولید کاملاً 

قطعى شود. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى اصفهان:

اتاق فکر اصحاب رسانه در 
اصفهان تشکیل مى شود

ایرنا: مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامى اصفهان 
از تشــکیل اتاق فکر ویژه اصحاب رسانه استان در 
آینده اى نزدیک با محوریت ایــن نهاد و به منظور 
تبادل نظر بر روى موضوعــات تولیدى خبرنگاران 
خبر داد. رمضانعلى معتمدى افزود: در این اتاق فکر 
مى توان بر روى موضوعات، مســائل و محورهایى 
که خبرنگاران درباره آن به تولید اخبار مى پردازند 
پرداخت تا از لحاظ محتوا و خوراك فکرى تحولات 
خوبى در این عرصه روى دهد. وى با بیان اینکه یکى 
از چالش ها و مشــکلات خبرنگاران امنیت شغلى 
است، گفت: تنها خبرنگاران وابسته به رسانه هاى 
دولتى به لحاظ امنیت شــغلى تاحدودى وضعیت 
بهترى دارند و بر این اساس یکى از کارهایى که باید 
صورت بگیرد و متولیان امر در دولت و مجلس در این 
زمینه تلاش کنند، ساماندهى وضعیت خبرنگاران 
به لحاظ امنیت شغلى، حق و حقوق، مسکن و دیگر 
مسائل مهمى است که این قشر به آن نیازمند است تا 
بتواندرسالت اصلى خود را به درستى انجام دهد. وى 
مسئله بعد را تأمین تجهیزات لازم براى خبرنگاران 
عنوان کرد و گفت: این تجهیزات باید به روز باشــد 
تا خبرنگارى که هم امیــن مردم جامعه و هم مورد 
اعتماد مسئولان است بتواند بدون هرگونه کاستى 
در مســیر مهم خبر گام بردارد و موفق عمل کند. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامى اصفهان افزود: 
یکى از حساسیت ها و دشوارى هاى کار خبرنگاران 
این است که از یک طرف باید به اطلاع رسانى مسائل 
کشور در باب رشد و توســعه و مسائلى از این قبیل 
بپردازند و از طرفى دیگر بایــد مطالبه گر مردم از 
دستگاه هاى دولتى باشند. وى تاکید کرد: با توجه 
به اینکه دســتگاه هاى دولتى باید ابتداى هر سال 
ماموریت ها، وظایف و فعالیت هاى خود را به اطلاع 
مردم برسانند، خبرنگاران باید از آن ها بخواهند که 
برنامه هاى یکساله شان را ارائه کنند و در طول سال 
هم نسبت به نتیجه آن پیگیر باشند. وى به اقدامات 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى اصفهان به عنوان 
یکى از متولیان جامعه خبرنگاران و اصحاب رسانه 
اشاره کرد و گفت: در دو سال اخیر بیمه خبرنگاران 
به صورت جدى در استان دنبال شده وخبرنگاران 
فعالى که اخبار متعدد خود را در سامانه مربوط به 
رسانه ها بارگذارى کردند از این بیمه بهره مند شدند.  
وى با اشاره به فعالیت مطلوب خبرنگاران استان به 
عنوان افراد آزاداندیش و مطالبه گر گفت: در این ایام 
که به عنوان روز خبرنگار نامگذارى شده است باید 
علاوه بر تجلیل از این افراد به شناسایى و پیگیرى 

مطالبات آن ها پرداخته و اقدام شود.
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کرونا «آیدین الفت» را از حوزه صدا گرفتوسترن نتفلیکس کلید افتتاحیه جشنواره لندن شد
ادامه از صفحه یک: به گزارش مهر «هرچه سخت تر زمین مى خورند» که ساخته یک رپر و ترانه نویس لندنى است براى اولین بار 6 اکتبر 
در جشن افتتاحیه جشنواره در رویال فستیوال هال به نمایش درمى آید. انتظار مى رود ساموئل با بازیگران اصلى اش از جمله میجرز، بیتس، 
کینگ و البا در جشنواره حضور یابد. این فیلم هم زمان در سینماهاى بریتانیا نیز نمایش خود را آغاز خواهد کرد و از 3 نوامبر توسط نتفلیکس 
در دسترس مخاطبان بریتانیایى خود قرار مى گیرد. فیلم منتخب جشنواره لندن درباره یک یاغى به نام «نت لاو» با بازى میجرز است که 
متوجه مى شود دشمنش با بازى البا از زندان آزاد شده است. وى گروهش را جمع مى کند تا «روفوس» را گیر بیندازد و انتقام بگیرد. تریشا 
تاتلِ، دبیر جشنواره از این فیلم به عنوان وسترنى فوق العاده سرگرم کننده و شوخ طبعانه یاد کرد و افزود: این فیلمساز در ژانرى فیلم مى سازد 

که هم بى رحمانه است و هم بامزه... گاهى مخاطب را با یک حرکت مى خنداند و گاهى نفس او را حبس مى کند.

ایسنا: آیدین الفت از مهندسان و هنرمندان حوزه «صدا» براثر ابتلا به کرونا دار فانى را وداع گفت. آیدین الفت از متخصصان و مهندسان 
با سابقه حوزه صدا بعد از چند روز مبارزه با بیمارى کووید 19 در سن چهل وهشت سالگى در بیمارستان رسول اکرم(ص) تهران چشم از 
جهان فرو بست. بر اساس اعلام نزدیکان و دوستان این هنرمند فقید، جزئیات مراسم خاکسپارى مرحوم آیدین الفت که با در نظر گرفتن 
معذورات و محدودیت هاى کرونایى درقطعه هنرمندان بهشــت زهرا(س) برگزار مى شود، از طریق خبرگزارى ها و رسانه هاى رسمى 

کشور اطلاع رسانى خواهد شد.
مرحوم آیدین الفت که در زمینه آهنگسازى و خوانندگى هم فعالیت داشت تیرماه سال جارى بود که تک آهنگ «سیراب شدم» با شعر، 

ملودى و خوانندگى خود را در دسترس مخاطبان قرار داد.
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شبکهقفسه کتاب

ایلنا: مجموعه تلویزیونى «فرشتگان بى بال» به کارگردانى امیرحســین عنایتى با محوریت جهاد و ایثار کادر 
درمان و پرستاران در دوران کرونا از سه شــنبه همزمان با آغاز ماه محرم روى آنتن شبکه پنج سیما مى رود. این 
سریال به نویسندگى و تهیه کنندگى امیرحسین عنایتى در 14 قسمت 40 دقیقه اى در سال 99 تولید شده است و 
هنرمندانى چون رزیتا غفارى، آشا محرابى، فریبا متخصص، پرویز فلاحى پور، رحیم نوروزى، مختارسائقى، شهرام 
عبدلى، فرج اله گل سفیدى، زهره قاسمى، آرش جورکش و... در آن به ایفاى نقش پرداخته اند. فرشتگان بى بال 
روایتگر داستان مبارزه با ویروس کروناست و با محوریت ســتایش و قدردانى از زحمات کادر درمان تولید شده 
است. این سریال با داستان بازسازى بحران کرونا در کشــور و نمایش تلاش هاى بى دریغ کادر درمان و نیروهاى 

جهادى ساخته شده است.

درباره کتاب «پیش از آنکه قهوه سرد شود» بیشتر بدانیم؛

سفر به گذشته و بازگشت به حال
با محوریت جهاد و ایثار کادر درمان و پرستاران در دوران کرونا؛

«فرشتگان بى بال» سریال محرمى شبکه پنج شد
ایبنا: «پیش از آنکه قهوه ات سرد شود» اثرى از توشیکازو کاواگوچى سفر به کوچه پس کوچه هاى توکیو و 
کافه اى کوچک و دنج است که مى توان از آنجا به گذشته سفر کرد اما در نهایت باید پیش از آنکه قهوه مسافر 
سرد شود به زمان حاضر بازگردد. داستان کاواگوچى ســؤالى به قدمت مواجهه بشر با مقوله تفکر را پیش 
مى کشد: اگر بتوانید در محور زمان به عقب بازگردید، چه تغییراتى مى کنید؟ مهم تر از آن، در این بازگشت 
چه کسى را مى خواهید ملاقات کنید؟ شــاید براى آخرین بار در عمرتان؟ در بخشى از کتاب مى خوانیم: 
«کافه تهویه ندارد. این کافه سال 1874 تأسیس شد، یعنى بیش از صدوچهل سال پیش، آن زمان، هنوز از 
چراغ هاى نفتى براى روشنایى استفاده مى شد...»  این اثر در 200 صفحه از سوى نشر مون راهى بازار کتاب 

شده است.

آگهی تجدید مزایده 
مدیر تصفیه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان )شماره ثبت 2742( در نظر دارد نسبت به فروش اقلام زیر اقدام نماید: 

محل شرکت واقع در اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان ابوریحان دوم، پلاک 206 ، شرکت کیهان شیر سپاهان KVC دارای 
پلاک ثبتی 480 فرعی مجزی از پلاک دویست و پنجاه و پنج و دویست و پنجاه و شش فرعی از دویست و نود و نه اصلی از بخش 16 ثبت 

اصفهان طبق سند دارای عرصه به مساحت 10446.60 متر مربع و مشتمل بر: 
انبار راکد، ساختمان آبکاری، د فتر فروش، نگهبانی و انباری مجاور آن، ساختمان اداری، رستوران و آشپزخانه، آزمایشگاه، رختکن و 
سرویس بهداشتی، سوله های مونتاژ و مواد اولیه و ساختمان های داخلی و ساختمان محل براده و اموال و قسمت چاه آب و قسمت تاسیسات 

و ماشین آلات کارخانه و بخش آزمایشگاه و قسمت کشاورزی )به شرح گزارش کارشناسی شماره 99-305( 
قیمت پایه مزایده: با توجه به موارد فوق )به شرح گزارش کارشناسی شماره 305-99( و موقعیت محل و مساحت اعیان و بنا و مشترکات 
و متعلقات و سایر موارد موثر در قضیه، قیمت پایه کارشناسی مبلغ 199.400.000.000 ریال )یکصد و  نود و نه میلیارد و چهارصد میلیون 

ریال( ارزیابی و اعلام می گردد. 
زمان مزایده: مزایده حضوری و در ساعت 10 مورخه 1400/05/31  در محل شرکت کیهان شیر سپاهان برگزار می گردد. 

شرایط مزایده: مزایده نقدی است و از قیمت کارشناسی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. کلیه هزینه های مربوط 
به معامله )به جز مالیات نقل و انتقال و سایر مبالغی که قانونا به عهده فروشنده است( به عهده خریدار است و هزینه دفتر اسناد رسمی 

مربوط به مال مورد مزایده )دفتر اسناد رسمی( به عهده برنده مزایده می باشد. 
متقاضیان باید 5% بهای کارشناسی شده را )9.970.000.000 ریال( به عنوان سپرده نقدی شرکت در مزایده چک بانکی در وجه حساب 
شماره 0112433076003 بانک ملی به نام شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان و به همراه مشخصات کامل و محل اقامت و شماره تماس 
و تصویر کارت ملی جهت ورود به محل مزایده ارائه نمایند. مدیر تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است و به پیشنهادی 
مبهم و مشروط و فاقد سپرده و بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر د اده نخواهد شد. برنده مزایده باید حداکثر تا یک ماه بقیه ثمن معامله 
را در وجه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان واریز نماید و پس از پرداخت کلیه مبالغ ملک و اموال تحویل و اسناد مربوطه منتقل 
خواهد گردید و اگر پرداخت بهای مزایده در موعد مقرر انجام نگردد و یا برنده حاضر به اجرا تعهدات خود نگردد قرار داد منفسخ و %100 
سپرده ایشان به نفع شرکت ورشکسته ضبط خواهد شد. متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و یا بازدید با هماهنگی با مدیر 

تصفیه با شماره 09133148743 تماس حاصل نموده و به محل شرکت مراجعه نمایند. 

مدیر تصفیه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان -علیرضا سرائیان

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت ابر پاک بوم شریف )سهامی خاص(

به شماره ثبت 548713  به شناسه ملی به شماره  14008691877
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به 
صورت فوق العاده شرکت که در روز شنبه راس ساعت 14 مورخ 1400/5/30 در محل دفتر 
شرکت خیابان آزادی ، خیابان حبیب اللهی ، خیابان قاسمی ، پلاک 37 - ساختمان شماره 

2 پارک دانشگاه شریف ، واحد 5 تشگیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به شرح زیر اعلام می گردد.

1- تغییر بازرسان شرکت 2- تغییر اعضای هیئت مدیره 3- تصویب ترازنامه
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده است.

هیئت مدیره

مناقصه دهیاری روستای ویدوج)نوبت دوم(

دهیاری  روستای ویدوج

دهیاری  روستای ویدوج در نظر دارد نســبت به احداث پارک برابر 
طراحی صورت گرفته توسط مهندس طراح از طریق برگزاری مناقصه  

اقدام نماید .
 موارد مناقصه به شرح زیر است:  1. اجرای طراحی پارک با احتساب مصالح ذکر شده 
توسط  مهندس طراح در بازه زمانی مشخص شده در قرارداد.)سه ماه از تاریخ عقد قرار 
داد و به ازای هر روز تاخیر مبلغ 10 میلیون ریال به عنوان خسارت از پیمانکار دریافت 
خواهد شد(، 2. بهای پیشنهادی برای احداث پارک توسط پیمانکار مشخص و  معین 
و بدون ابهام در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود. 3.محل تسلیم پیشنهادها و اخذ 
اسناد مناقصه از تاریخ 17/ 5 / 1400 لغایت 23/ 5/ 1400  بخشداری برزک دفتر مسئول 
مالی دهیاری های بخش برزک می باشد. 4.واریز مبلغ 5% کل برآورد)230000000 میلیون 
ریال( به عنوان سپرده به حساب دهیاری ویدوج توسط شرکت کنندگان در مناقصه 
واریز گردد.لازم به ذکر اســت مبلغ کل برآورد4600000000 ریال می باشد .5.چنانچه 
برندگان اول،دوم، و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده شرکت 
در مناقصه آنان ضبط و وصول می گردد.   6.میزان تضمین حسن انجام مناقصه طبق 
آیین نامه مالی دهیاری ها می باشد. 8. 24مرداد ماه روز بازگشایی پاکت های مناقصه با 
حضور شرکت کنندگان در مناقصه و یا نماینده قانونی ایشان خواهد بود. 9.دهیاری در 
رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار است و در این صورت سپرده قرارداد دهیاری 
مسترد می گردد. 10 .شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
دهیاری موضوع ماده 12 آیین نامه مالی دهیاری ها می باشد. 11.پیش پرداخت طبق 

آیین نامه مالی دهیاری ها خواهد بود.

آگهـی فراخوان عمومی انتخاب سرمایه گذار
چاپ دوم )نوبت دوم(

احمدرضا پری تبار 
شهردار شاهین شهر 

شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره مورخ 1400/04/12  کمیسیون هیئت عالی سرمایه گذاری و به 
استناد مصوبه شماره 1895/ش مورخ 99/09/04 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به احداث 
مجتمع تجاری، اداری فاز دوم میدان امام حسین )ع(    از طریق سرمایه گذاری و ساخت به روش مشارکت مدنی اقدام نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق فراخوان می بایستی در ساعات اداری به واحد مدیریت طرح، برنامه و 
سرمایه گذاری  شهرداری واقع در بلوار امام خمینی، خیابان دهخدا، فرعی 3 شرقی، حوزه معاونت فنی و عمرانی  مراجعه و 

پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1400/05/30 به دبیرخانه حراست تحویل نمایند. 
* شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 117
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آگهی تجدید مناقصه عمومی یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی 
شرکت  آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران در نظر دارد  تجدید مناقصات به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(  برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند . 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 11:00مورخ  1400/05/18  الی 1400/05/21ساعت 19:00 تاریخ انتشارمناقصه در سامانه  1400/05/18 می باشد . 

زمان بازگشایی کلیه  پاکات  : از ساعت9 صبح تاریخ 1400/06/09)در ذیحسابی آبفای استان تهران( می باشد.  مهلت زمانی ارائه پیشنهادات  : ساعت 13 مورخ 1400/06/08 
محل تامین اعتبار : عمرانی .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات : آدرس- تهران ، کیلومتر 22 جاده ساوه ، شهرک واوان ، بلوار امام خمینی )ره( 
روبروی نیروی انتظامی حوزه ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران –دبیرخانه به کد پستی: 3317869371 تلفن:02156172595 داخلی 136

دفتر ثبت نام : 88969737   اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 02141934 

شماره تجدید آگهیمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(شماره فراخوانموضوع تجدید مناقصهردیف

عملیات اجرایی ساخت به همراه تهیه، حمل و نصب و راه اندازی تجهیزات الکترومکانیکال 1
200005013900006176.802.398.6913.840.0120.0001400/14ایستگاه پمپاژ و اتصال آن به شبکه جمع آوری فاضلاب شهر رباط کریم

2000050139000062177.321.596.3597.536.431.9271400/17خرید و اجرای خط انتقال پساب تصفیه خانه و باقیمانده خط انتقال فاضلاب شهر رباط کریم2

نوبت اول

www.nww.ir :سایت مهندسی کشور          swest.tpww.ir :سایت آبفای جنوب غربی استان تهران         http://iets.mporg.ir :سایت ملی مناقصات

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران  )سهامی خاص( 

نیان همسر عزیزم دکتر الهام همدا

م - هادیانسومین سالگرد ازدواجمون مبارک

بهترین آهنگ زندگی من تپش قلب توست 
و قشنگ ترین روزم روز پیوند با تو 

آگهی تجدید مزایده 
مدیر تصفیه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان )شماره ثبت 2742( در نظر دارد نسبت به فروش اقلام زیر اقدام نماید: 

محل شرکت واقع در اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان ابوریحان دوم، پلاک 206 ، شرکت کیهان شیر سپاهان KVC دارای 
پلاک ثبتی 480 فرعی مجزی از پلاک دویست و پنجاه و پنج و دویست و پنجاه و شش فرعی از دویست و نود و نه اصلی از بخش 16 ثبت 

اصفهان طبق سند دارای عرصه به مساحت 10446.60 متر مربع و مشتمل بر: 
انبار راکد، ساختمان آبکاری، د فتر فروش، نگهبانی و انباری مجاور آن، ساختمان اداری، رستوران و آشپزخانه، آزمایشگاه، رختکن و 
سرویس بهداشتی، سوله های مونتاژ و مواد اولیه و ساختمان های داخلی و ساختمان محل براده و اموال و قسمت چاه آب و قسمت تاسیسات 

و ماشین آلات کارخانه و بخش آزمایشگاه و قسمت کشاورزی )به شرح گزارش کارشناسی شماره 99-305( 
قیمت پایه مزایده: با توجه به موارد فوق )به شرح گزارش کارشناسی شماره 305-99( و موقعیت محل و مساحت اعیان و بنا و مشترکات 
و متعلقات و سایر موارد موثر در قضیه، قیمت پایه کارشناسی مبلغ 199.400.000.000 ریال )یکصد و  نود و نه میلیارد و چهارصد میلیون 

ریال( ارزیابی و اعلام می گردد. 
زمان مزایده: مزایده حضوری و در ساعت 10 مورخه 1400/05/31  در محل شرکت کیهان شیر سپاهان برگزار می گردد. 

شرایط مزایده: مزایده نقدی است و از قیمت کارشناسی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. کلیه هزینه های مربوط 
به معامله )به جز مالیات نقل و انتقال و سایر مبالغی که قانونا به عهده فروشنده است( به عهده خریدار است و هزینه دفتر اسناد رسمی 

مربوط به مال مورد مزایده )دفتر اسناد رسمی( به عهده برنده مزایده می باشد. 
متقاضیان باید 5% بهای کارشناسی شده را )9.970.000.000 ریال( به عنوان سپرده نقدی شرکت در مزایده چک بانکی در وجه حساب 
شماره 0112433076003 بانک ملی به نام شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان و به همراه مشخصات کامل و محل اقامت و شماره تماس 
و تصویر کارت ملی جهت ورود به محل مزایده ارائه نمایند. مدیر تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است و به پیشنهادی 
مبهم و مشروط و فاقد سپرده و بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر د اده نخواهد شد. برنده مزایده باید حداکثر تا یک ماه بقیه ثمن معامله 
را در وجه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان واریز نماید و پس از پرداخت کلیه مبالغ ملک و اموال تحویل و اسناد مربوطه منتقل 
خواهد گردید و اگر پرداخت بهای مزایده در موعد مقرر انجام نگردد و یا برنده حاضر به اجرا تعهدات خود نگردد قرار داد منفسخ و %100 
سپرده ایشان به نفع شرکت ورشکسته ضبط خواهد شد. متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و یا بازدید با هماهنگی با مدیر 

تصفیه با شماره 09133148743 تماس حاصل نموده و به محل شرکت مراجعه نمایند. 

مدیر تصفیه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان -علیرضا سرائیان

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت ابر پاک بوم شریف )سهامی خاص(

به شماره ثبت 548713  به شناسه ملی به شماره  14008691877
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به 
صورت فوق العاده شرکت که در روز شنبه راس ساعت 14 مورخ 1400/5/30 در محل دفتر 
شرکت خیابان آزادی ، خیابان حبیب اللهی ، خیابان قاسمی ، پلاک 37 - ساختمان شماره 

2 پارک دانشگاه شریف ، واحد 5 تشگیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به شرح زیر اعلام می گردد.

1- تغییر بازرسان شرکت 2- تغییر اعضای هیئت مدیره 3- تصویب ترازنامه
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده است.

هیئت مدیره

مناقصه دهیاری روستای ویدوج)نوبت دوم(

دهیاری  روستای ویدوج

دهیاری  روستای ویدوج در نظر دارد نســبت به احداث پارک برابر 
طراحی صورت گرفته توسط مهندس طراح از طریق برگزاری مناقصه  

اقدام نماید .
 موارد مناقصه به شرح زیر است:  1. اجرای طراحی پارک با احتساب مصالح ذکر شده 
توسط  مهندس طراح در بازه زمانی مشخص شده در قرارداد.)سه ماه از تاریخ عقد قرار 
داد و به ازای هر روز تاخیر مبلغ 10 میلیون ریال به عنوان خسارت از پیمانکار دریافت 
خواهد شد(، 2. بهای پیشنهادی برای احداث پارک توسط پیمانکار مشخص و  معین 
و بدون ابهام در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود. 3.محل تسلیم پیشنهادها و اخذ 
اسناد مناقصه از تاریخ 17/ 5 / 1400 لغایت 23/ 5/ 1400  بخشداری برزک دفتر مسئول 
مالی دهیاری های بخش برزک می باشد. 4.واریز مبلغ 5% کل برآورد)230000000 میلیون 
ریال( به عنوان سپرده به حساب دهیاری ویدوج توسط شرکت کنندگان در مناقصه 
واریز گردد.لازم به ذکر اســت مبلغ کل برآورد4600000000 ریال می باشد .5.چنانچه 
برندگان اول،دوم، و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده شرکت 
در مناقصه آنان ضبط و وصول می گردد.   6.میزان تضمین حسن انجام مناقصه طبق 
آیین نامه مالی دهیاری ها می باشد. 8. 24مرداد ماه روز بازگشایی پاکت های مناقصه با 
حضور شرکت کنندگان در مناقصه و یا نماینده قانونی ایشان خواهد بود. 9.دهیاری در 
رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار است و در این صورت سپرده قرارداد دهیاری 
مسترد می گردد. 10 .شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
دهیاری موضوع ماده 12 آیین نامه مالی دهیاری ها می باشد. 11.پیش پرداخت طبق 

آیین نامه مالی دهیاری ها خواهد بود.

آگهـی فراخوان عمومی انتخاب سرمایه گذار
چاپ دوم )نوبت دوم(

احمدرضا پری تبار 
شهردار شاهین شهر 

شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره مورخ 1400/04/12  کمیسیون هیئت عالی سرمایه گذاری و به 
استناد مصوبه شماره 1895/ش مورخ 99/09/04 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به احداث 
مجتمع تجاری، اداری فاز دوم میدان امام حسین )ع(    از طریق سرمایه گذاری و ساخت به روش مشارکت مدنی اقدام نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق فراخوان می بایستی در ساعات اداری به واحد مدیریت طرح، برنامه و 
سرمایه گذاری  شهرداری واقع در بلوار امام خمینی، خیابان دهخدا، فرعی 3 شرقی، حوزه معاونت فنی و عمرانی  مراجعه و 

پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1400/05/30 به دبیرخانه حراست تحویل نمایند. 
* شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 117
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آگهی تجدید مناقصه عمومی یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی 
شرکت  آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران در نظر دارد  تجدید مناقصات به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(  برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند . 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 11:00مورخ  1400/05/18  الی 1400/05/21ساعت 19:00 تاریخ انتشارمناقصه در سامانه  1400/05/18 می باشد . 

زمان بازگشایی کلیه  پاکات  : از ساعت9 صبح تاریخ 1400/06/09)در ذیحسابی آبفای استان تهران( می باشد.  مهلت زمانی ارائه پیشنهادات  : ساعت 13 مورخ 1400/06/08 
محل تامین اعتبار : عمرانی .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات : آدرس- تهران ، کیلومتر 22 جاده ساوه ، شهرک واوان ، بلوار امام خمینی )ره( 
روبروی نیروی انتظامی حوزه ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران –دبیرخانه به کد پستی: 3317869371 تلفن:02156172595 داخلی 136

دفتر ثبت نام : 88969737   اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 02141934 

شماره تجدید آگهیمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(شماره فراخوانموضوع تجدید مناقصهردیف

عملیات اجرایی ساخت به همراه تهیه، حمل و نصب و راه اندازی تجهیزات الکترومکانیکال 1
200005013900006176.802.398.6913.840.0120.0001400/14ایستگاه پمپاژ و اتصال آن به شبکه جمع آوری فاضلاب شهر رباط کریم

2000050139000062177.321.596.3597.536.431.9271400/17خرید و اجرای خط انتقال پساب تصفیه خانه و باقیمانده خط انتقال فاضلاب شهر رباط کریم2

نوبت اول

www.nww.ir :سایت مهندسی کشور          swest.tpww.ir :سایت آبفای جنوب غربی استان تهران         http://iets.mporg.ir :سایت ملی مناقصات

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران  )سهامی خاص( 

نیان همسر عزیزم دکتر الهام همدا

م - هادیانسومین سالگرد ازدواجمون مبارک

بهترین آهنگ زندگی من تپش قلب توست 
و قشنگ ترین روزم روز پیوند با تو 

خبر روز

ایسنا: محمدمهدى اسماعیلى ظاهراً به عنوان گزینه جدى تصدى وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى مطرح است تا جایى که محسن پرویز از او به عنوان «وزیر ارشاد دولت 
سیزدهم» نام برده است. پس از برگزارى انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهورى 
و معرفى ابراهیم رئیســى به عنوان منتخب این دوره از انتخابات، گمانه زنى ها براى 
تصدى کرســى هاى وزارت خانه ها آغاز شــد. درباره تصدى وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامى نام افرادى همچون محسن پرویز، عزت اله ضرغامى، علیرضا مختارپور، میثم 
نیلى و محمدمهدى اسماعیلى به چشم مى خورد. حالا با گذشت نزدیک به دو ماه از 
انتخابات ظاهراً گزینه نزدیک تر به کرسى وزارت ارشاد، «محمدمهدى اسماعیلى» 
است. اســماعیلى در حوزه علوم سیاسى و علوم انســانى فعالیت داشته و عضو تیم 
فرهنگى ابراهیم رئیســى در مناظرات و تشــکیل کابینه بوده است. محسن پرویز، 
رئیس انجمن قلم و معاون فرهنگى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى در دولت محمود 
احمدى نژاد، که از او به عنوان یکى از گزینه هاى تصدى وزارت ارشاد در دولت جدید نام 
برده مى شد با «آرزوى توفیق براى وزیر فرهنگ»، البته بدون نام بردن از محمدمهدى 
اسماعیلى و با استفاده از هشتگ «اسماعیلى» نوشته است: آرزوى توفیق براى وزیر 
فرهنگ برخى از دوستان درباره خصوصیات برادرى که به عنوان وزیر ارشاد دولت 
سیزدهم انتخاب شده، سؤال مى کنند. واقعیت آن است که وقتى براى نخستین بار 

اسم ایشان را در بین نامزدهاى وزارت ارشاد شنیدم، به دلیل تشابه نام خانوادگى با 
پنج نفر از افرادى که مى شناختم، مجبور شدم به اینترنت مراجعه کنم. با دیدن تصویر 
ایشان (و توضیح تکمیلى یکى از دوستان) به خاطر آوردم که در چند جلسه شوراى 
سیاست گذارى جایزه شهید اندرزگو و شاید دو سه بار در مسجد دانشگاه تهران ایشان 
را دیده ام. شناخت من از ایشان، بیش از این نیست. امیدوارم کارنامه خوبى در دوران 
وزارت از خود به جا بگذارند و این امر نشان دهد مبانى انتخاب درست بوده است. البته 
این مهم بدون همکارى اهالى فرهنگ امکان پذیر نخواهد بود. محمدمهدى اسماعیلى 
مدرك کارشناسى ارشد خود را در رشته روابط بین الملل از دانشکده روابط بین الملل 
وزارت امور خارجه و مدرك دکتراى علوم سیاسى خود را درگرایش اندیشه سیاسى از 
پژوهشگاه علوم انسانى و مطالعات فرهنگى گرفته است. او استادیار گروه علوم سیاسى 
دانشکده حقوق و علوم سیاسى دانشگاه تهران و مدیرکارگروه اندیشه سیاسى و انقلاب 
اسلامى نهاد مقام معظم رهبرى دردانشگاه هاست. ازجمله فعالیت ها و سمت هاى او 
این عنوان ها هستند: عضو کمیته علمى مرکز نوآورى و ایده پردازى علوم انسانى، عضو 
کمیته حقوقى و سیاســت خارجى همایش ملى الزامات حقوقى سیاست هاى کلى 
برنامه ششم، رئیس کمیسیون علوم سیاسى اسلامى، رئیس کمیسیون علوم سیاسى 

پنجمین همایش تمدن اسلامى و...

گزینه اصلى وزارت ارشاد از زبان رئیس انجمن قلم در دوران احمدى نژاد؛

محمدمهدى اسماعیلى؛ «وزیر ارشاد دولت سیزدهم»!


